das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  por  Lei,  faz  saber  que  a  Câmara  Municipal  de 
Salmourão APROVOU e ele SANCIONA e PROMULGA a seguinte Lei:

Artigo 1.º - O Orçamento fiscal do Município de Salmourão para o exercício 
de  2.001,  estima  a  RECEITA  e  fixa  a  DESPESA em R$ 2.800.000,00  (Dois  milhões  e 
oitocentos mil reais) par aa administração direta, discriminados pelos anexos integrantes desta 
Lei.

Artigo 2.º - A RECEITA será realizada mediante a arrecadação de tributos, 
rendas e outras fontes de Receita correntes e de capital, na forma da legislação em vigor e das

[...]

Total .........................................................................................    R$     2.800.000,00

Artigo 4.º  - O Orçamento  de Seguridade  Social  do Município,  abrangendo 
todas as entidades da administração, estima a Receita e Fixa a Despesa em R$ 816.700,00 
(Oitocentos e Dezesseis Mil e Setecentos Reais), assim discriminadas:

01 – Saúde ............................................................................   R$   326.200,00
02 – Previdência ...................................................................   R$   256.000,00
03 – Assistência Social .........................................................